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برگزاری همایش هفته هوای پاک در شهرستان ملکان.

همایش هفته هوای پاک در شهرستان ملکان با حضور مدیر کل حفاظت محیط زیست
استان.

همایش هفته هوای پاک در شهرستان ملکان با حضور مدیر کل حفاظت محیط زیست استان.

همایش هفته هوای پاک شهرستان ملکان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ملکان، همایش هفته هوای پاک شهرستان امروز 30 دی ماه با حضور فرماندار شهرستان، نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی،مدیر

کل حفاظت محیط زیست استان، رئیس محیط زیست شهرستان، روسای برخی ادارات شهرستان و برخی از دوستداران طبیعت در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

قائلی،فرماندار ملکان در این همایش ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز ولادت صدیقه کبری،حضرت فاطمه زهرا (س) و خیر مقدم گویی به حضار جلسه اظهار داشت: تالاب ملکان

نیازمند عنایت ویژه مسولین میباشد و به تبع آن مردم ملکان از پتانسیل های آن بهره مند خواهند شد وی ادامه داد نظر به اینکه منطقه ملکان مستلزم عنایت ویژه ای در حوزه

های مختلف از جمله در حوزه زیست محیطی میباشد وی از مدیر کل حفاظت محیط زیست استان خواست امکانات و تجهزیزات زیست محیطی بیشتری به منظور حفاظت از

محیط زیست در اختیار شهرستان بگذارد و نسبت به این موضوع اهتمام جدی داشته باشد.

موسوی، نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی و رئیس فراکسیون مناطق محروم در این همایش ضمن قدر دانی از زحمات و تلاش های خانم مصری، رئیس محیط

زیست شهرستان، اظهار داشت: رده زیست محیطی شهرک صنعتی ملکان از 4 به 6 ارتقا داده یافته و زیر ساخت های لازم جهت جذب سرمایه گذار فرآهم شده است وی ادامه داد

ارتقا رده زیست محیطی فقط برای نقاط خاص مورد قبول نیست و از مدیر کل محیط زیست استان انتظار ارتقا آن در تمامی نقاط شهرستان را داریم وی خاطر نشان کرد با این

ارتقا امکان سرمایه گذاری در نقاط مختلف شهرستان برای سرمایه گذاران تسهیل شده است.

موسوی در ادامه از مدیر کل حفاظت محیط زیست خواست با تعامل و همکاری مسولین شهرستانی نسبت به احداث اداره محیط زیست در شهرستان اقدامات لازم را معمول

نمایند. وی در ادامه به ناکار آمدی و عدم مطالبه گری برخی مسولین استانی و شهرستانی اشاره کرد و گفت مردم باید مطالبه گر باشند و از مسولین عملکرد بخواهند.

عباس نژاد، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان شرقی در این همایش از تلاش ها و پیگیری های دکتر موسوی نماینده شهرستان درمجلس شورای اسلامی تشکر کرد

و افزود حفاظت محیط زیست وظیفه همگانی بوده و مستلزم همت و اراده مردم میباشد لذا مردم باید در این خصوص با مسولین تعامل داشته باشند. وی بحران فعلی کمبود آب

در کشور را معضلی بزرگ دانست و گفت این بحران بایستی جهت ممانعت از فرونشست زمین مدیریت شود. وی در ادامه افزود هیچگونه مانعی برای استقرار واحد های صنعتی

در شهرستان وجود ندارد .

عباس نژاد در خصوص اسقرار اداره محیط زیست در شهرستان گفت: درصورت واگذاری زمین در اختیار اداره کل حفاظت محیط زیست استان، احداث ساختمان اداره محیط

زیست در شهرستان عملیاتی خواهد شد

مصری،رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان در این همایش گزارشی از عملکرد واقدامات خود در حوزه زیست محیطی شهرستان در عرض 9 ماه تصدی محیط زیست شهرستان

ارائه داد و از پیگیری های دکتر موسوی بابت ارتقا زیست محیطی شهرک صنعتی ملکان از رده 4 به رده 6 تقدیر و تشکر کرد. وی در ادمه از ادارات و بخشداران درخواست

مساعدت در امر حفاظت محیط زیست شهرستان نمود.

در آخر مراسم از دهیاران روستاهای ملاسراب و قوزوچی اولن به منظور شناخته شدن به عنوان روستاهای سبز و از مقام آوران در مسابقات روز جهانی خاک با اهدای لوح تقدیر

بعمل آمد.
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